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Resultados

Informacion del evento MAC Circuito Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 01/05/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:44.432
Media del dia 02:01.200
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.803
Tiempo medio grupo prueba 02:03.405
Pilotos en grupo Medios 32
Mejor tiempo grupo Medios 01:52.792
Tiempo medio grupo Medios 02:06.273
Pilotos en grupo Réapidos 28
Mejor tiempo grupo Rapidos 01:49.312
Tiempo medio grupo Réapidos 01:55.341
Pilotos en grupo rapidos 3
Mejor tiempo grupo rapidos 01:44.432
Tiempo medio grupo rapidos 01:50.512




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MerlosC rapidos 01:44.432 [ 01:44.432 | 00:00.000 | 00:16.767 | 00:00.000 | 00:06.079 | 36
RuizP rapidos 01:48.511 [ 00:04.078 | 00:04.078 | 00:12.689 | 00:04.078 | 00:02.000| 41
GallardoS Répidos 01:49.312 | 00:00.800 | 00:04.879| 00:11.888 | 00:00.000 | 00:06.029| 38
OlivaresS Répidos 01:49.800 [ 00:00.488 | 00:05.367 | 00:11.400 [ 00:00.488 | 00:05.541 35
MonserratA Répidos 01:50.530 [ 00:00.730 | 00:06.097 | 00:10.670 | 00:01.218 | 00:04.811 32
GallegoC Répidos 01:50.585 | 00:00.055| 00:06.152] 00:10.615| 00:01.273 | 00:04.756| 43
LopezP Rapidos 01:51.511 [ 00:00.925| 00:07.078 | 00:09.689 | 00:02.199 | 00:03.830 16
SobrinoB Rapidos 01:52.056 [ 00:00.545 | 00:07.624 | 00:09.143 | 00:02.744 | 00:03.284 11
FrasquetS Medios 01:52.792 [ 00:00.736 | 00:08.360 | 00:08.407 | 00:00.000| 00:13.480| 34
P180107 prueba 01:52.803 [ 00:00.010 | 00:08.370 | 00:08.397 | 00:00.000 | 00:10.602 | 69
CafiadasZ Rapidos 01:52.819 [ 00:00.016 | 00:08.386 | 00:08.380 | 00:03.507 | 00:02.521 32
P175706 prueba 01:53.370 [ 00:00.551 | 00:08.937 | 00:07.829 | 00:00.567 | 00:10.034 | 32
JuanT Rapidos 01:53.562 [ 00:00.191 | 00:09.129 | 00:07.638 | 00:04.250 | 00:01.779| 33
OrejudoB Rapidos 01:53.676 [ 00:00.114 | 00:09.243 | 00:07.523 | 00:04.364 | 00:01.664 | 25
GomezP Rapidos 01:53.814 [ 00:00.137 | 00:09.381 | 00:07.386 | 00:04.502 | 00:01.527| 22
MaiioG Medios 01:54.232 [ 00:00.418 | 00:09.800| 00:06.967 | 00:01.440 | 00:12.040 | 31
PortilloC Medios 01:54.364 [ 00:00.131 | 00:09.931 | 00:06.835| 00:01.571 | 00:11.908 | 33
SaezV Rapidos 01:54.385 [ 00:00.020 | 00:09.952 | 00:06.815| 00:05.073 | 00:00.956 | 26
LopezS Rapidos 01:54.420 [ 00:00.034 | 00:09.987 | 00:06.780| 00:05.108 | 00:00.921 25
PerezB Rapidos 01:54.480 [ 00:00.060 | 00:10.048 | 00:06.719 | 00:05.168 | 00:00.860 | 25
DelMH Rapidos 01:54.852 [ 00:00.371 | 00:10.419 | 00:06.347 | 00:05.540 | 00:00.488 | 25
LopezB Rapidos 01:54.865 [ 00:00.013 | 00:10.432 | 00:06.334| 00:05.553 | 00:00.475 15
CalafatSO Medios 01:54.929 [ 00:00.064 | 00:10.496 | 00:06.270| 00:02.136| 00:11.343 | 33
P140993 prueba 01:54.933 [ 00:00.003 | 00:10.500 | 00:06.266 | 00:02.130 | 00:08.471 27
PuertoS Medios 01:55.014 [ 00:00.080 | 00:10.581 | 00:06.186| 00:02.221 | 00:11.259 | 28
PerezS Rapidos 01:55.159 [ 00:00.144 | 00:10.726 | 00:06.041 | 00:05.847 | 00:00.182 16
OliverS Rapidos 01:55.538 [ 00:00.379 | 00:11.105| 00:05.661 | 00:06.226 | 00:00.197 | 35
P128966 prueba 01:55.616 [ 00:00.077 | 00:11.183 | 00:05.584 | 00:02.812 | 00:07.789| 33
RodriguezC Répidos 01:56.148 | 00:00.532 | 00:11.715] 00:05.051 | 00:06.836 | 00:00.807 | 32
MarinL Rapidos 01:56.233 | 00:00.085| 00:11.800 | 00:04.966 | 00:06.921 | 00:00.892| 28
LopezG Répidos 01:57.110 | 00:00.876 | 00:12.677 | 00:04.090 | 00:07.798 | 00:01.768 | 35
AzorinS Répidos 01:57.200 [ 00:00.090 | 00:12.768 | 00:03.999 | 00:07.888 | 00:01.859| 27
GarciaC Répidos 01:57.360 [ 00:00.160 | 00:12.928 | 00:03.839 | 00:08.048 | 00:02.019 6
EscuderoC Rapidos 01:58.020 [ 00:00.659 | 00:13.587 | 00:03.179 | 00:08.708 | 00:02.679 | 28
HernandezG rapidos 01:58.592 [ 00:00.571 | 00:14.159| 00:02.608 | 00:14.159| 00:08.080| 31
ChinarroL Medios 01:59.673 | 00:01.081 | 00:15.240 | 00:01.526 | 00:06.880 | 00:06.599| 31
SanchezG Medios 02:00.677 [ 00:01.003 | 00:16.244 | 00:00.522 | 00:07.884 | 00:05.595| 31
MoralesM Rapidos 02:02.505 [ 00:01.828 | 00:18.072| 00:01.305] 00:13.193 | 00:07.164 18
RodriguezS Medios 02:03.022 [ 00:00.516 | 00:18.589 | 00:01.821 | 00:10.229 | 00:03.251 30
P140986 prueba 02:03.064 [ 00:00.041 | 00:18.631 | 00:01.863 | 00:10.260 | 00:00.341 24
Todorov Medios 02:03.364 [ 00:00.300 | 00:18.931| 00:02.163 | 00:10.571 | 00:02.909 | 28
PratsC Medios 02:03.467 [ 00:00.103 | 00:19.034 | 00:02.267 | 00:10.674 | 00:02.805| 28
GuillemM Medios 02:03.486 [ 00:00.018 | 00:19.053 | 00:02.285] 00:10.693 | 00:02.787| 25
BarberR Medios 02:03.807 [ 00:00.320 | 00:19.374 | 00:02.606 | 00:11.014 | 00:02.466| 20
GarciaP Medios 02:03.826 [ 00:00.019 | 00:19.393 | 00:02.626 | 00:11.033 | 00:02.446| 24
RequenaC Medios 02:03.943 [ 00:00.116 | 00:19.510| 00:02.742| 00:11.150 | 00:02.330 | 21
LopezA Medios 02:04.559 [ 00:00.616 | 00:20.126 | 00:03.358 | 00:11.766 | 00:01.714| 31
GomezP Medios 02:05.040 [ 00:00.481 | 00:20.608 | 00:03.840| 00:12.248 | 00:01.232 | 27
ColomerC Medios 02:05.304 [ 00:00.263 | 00:20.871 | 00:04.103 | 00:12.511| 00:00.969| 21
GilM Medios 02:05.678 [ 00:00.374 | 00:21.245| 00:04.477 | 00:12.885| 00:00.595| 31
RibesC Medios 02:05.877 00:00.199 | 00:21.444 | 00:04.677 | 00:13.084 | 00:00.395 9
BereciartuaG Rapidos 02:06.113 [ 00:00.236 | 00:21.680 | 00:04.913 | 00:16.801 | 00:10.772 4
P149448 prueba 02:06.420 [ 00:00.306 | 00:21.987 | 00:05.220| 00:13.617 | 00:03.015| 37
Ruiz Medios 02:06.430 [ 00:00.009 | 00:21.997 | 00:05.230| 00:13.637 | 00:00.157 18
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MufiozM Medios 02:06.520 [ 00:00.089 | 00:22.087| 00:05.319 | 00:13.727 | 00:00.246 | 27
PastorG Rapidos 02:06.802 | 00:00.282 | 00:22.369 | 00:05.601 | 00:17.490 | 00:11.460| 27
AlcaldeG Medios 02:07.057 [ 00:00.255| 00:22.624 | 00:05.857 | 00:14.264 | 00:00.784 | 24
MartinR Medios 02:07.344 | 00:00.287 | 00:22.912| 00:06.144 | 00:14.552 | 00:01.071 25
P179949 prueba 02:07.691 [ 00:00.346 | 00:23.258| 00:06.491 | 00:14.888 | 00:04.286 38
P144598 prueba 02:08.258 | 00:00.566 | 00:23.825| 00:07.057 | 00:15.455 | 00:04.852 21
JuarezV Medios 02:08.284 [ 00:00.025| 00:23.851 | 00:07.083 | 00:15.491 | 00:02.010| 24
GonzalezS Medios 02:09.937 [ 00:01.653 | 00:25.504 | 00:08.737 | 00:17.144 | 00:03.664 | 21
CallejaR Medios 02:11.724 | 00:01.786 | 00:27.291| 00:10.523 | 00:18.931 | 00:05.450| 28
P176454 prueba 02:12.119 | 00:00.395| 00:27.686| 00:10.919 | 00:19.316 | 00:08.714| 25
GarciaM Medios 02:12.770 [ 00:00.651 | 00:28.337| 00:11.570 | 00:19.977 | 00:06.497 26
MillanF Medios 02:12.911 | 00:00.140| 00:28.478| 00:11.710 | 00:20.118 | 00:06.637 30
GarciaG Medios 02:13.725 [ 00:00.814 | 00:29.292 | 00:12.525| 00:20.932 | 00:07.452 30
P140528 prueba 02:19.774 [ 00:06.048 | 00:35.341 | 00:18.573 | 00:26.970 | 00:16.368 | 20
MayoP Medios 02:19.774 [ 00:00.000 | 00:35.341 | 00:18.573 | 00:26.981 [ 00:13.500| 22
SanchezL Medios 02:24.807 [ 00:05.033 | 00:40.374 | 00:23.607 | 00:32.014 [ 00:18.534| 25
MartinezO Medios 02:36.403 [ 00:11.596 | 00:51.970 | 00:35.203 | 00:43.610 | 00:30.130| 24
P150309 prueba 05:53.839 | 03:17.435] 04:09.406 | 03:52.638 | 04:01.035 [ 03:50.433 1
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